证券代码:600219 证券简称:南山铝业 公告编号:临 2021-066

债券代码:143271 债券简称:17 南铝债

## 山东南山铝业股份有限公司关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

山东南山铝业股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年 10月 26日召开第十届董事会第十二次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》,拟使用不低于人民币 8亿元、不超过人民币 16亿元的自有资金,以不超过人民币 6元/股的价格,通过集中竞价交易方式回购公司股份,用于减少公司注册资本。该回购方案尚需公司 2021年第三次临时股东大会以特别决议方式审议,审议通过后方可实施,具体内容详见于 2021年 10月 27日在上海证券交易所网站披露的《山东南山铝业股份有限公司以集中竞价交易方式回购股份方案公告》(公告编号:临 2021-061)、《山东南山铝业股份有限公司关于召开 2021年第三次临时股东大会的通知》(公告编号:2021-062)。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定,现将公司 2021 年第三次临时股东大会股权登记日(2021年11月9日)登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下:

## 一、2021年11月9日前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	山东怡力电业有限公司	2, 581, 044, 590	21.60
2	南山集团有限公司	2, 361, 155, 065	19.76
3	中国证券金融股份有限公司	589, 263, 806	4.93
4	香港中央结算有限公司	519, 769, 692	4.35
5	南山集团-国信证券-21南山E1担保及 信托财产专户	367, 155, 500	3.07
6	上海浦东发展银行股份有限公司一易方 达裕祥回报债券型证券投资基金	156, 697, 364	1.31

7	全国社保基金一一四组合	155, 057, 552	1.30
8	陕西省国际信托股份有限公司一陕国 投·南山铝业第一期员工持股集合资金信 托计划		0.95
9	陕西省国际信托股份有限公司一陕国 投·南山集团第一期员工持股集合资金信 托计划		0.90
10	招商银行股份有限公司-易方达智造优 势混合型证券投资基金	105, 618, 754	0.88

## 二、2021年11月9日前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	山东怡力电业有限公司	2, 581, 044, 590	21.60
2	南山集团有限公司	2, 361, 155, 065	19.76
3	中国证券金融股份有限公司	589, 263, 806	4.93
4	香港中央结算有限公司	519, 769, 692	4.35
5	南山集团-国信证券-21南山E1担保及 信托财产专户	367, 155, 500	3.07
6	上海浦东发展银行股份有限公司-易方 达裕祥回报债券型证券投资基金	156, 697, 364	1.31
7	全国社保基金一一四组合	155, 057, 552	1.30
8	陕西省国际信托股份有限公司一陕国 投•南山铝业第一期员工持股集合资金信 托计划		0.95
9	陕西省国际信托股份有限公司一陕国 投•南山集团第一期员工持股集合资金信 托计划		0.90
10	招商银行股份有限公司-易方达智造优 势混合型证券投资基金	105, 618, 754	0.88

特此公告。

山东南山铝业股份有限公司 2021年11月11日